
 
 

UCHWAŁA NR XV/69/25 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2025 
roku poz. 1153) oraz art.211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 roku poz.1483 ) Rada Gminy Regnów uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Regnów na 2025 rok o kwotę 65.372,57 zł i zmniejsza się 
o kwotę 139,01 zł, wg załącznika Nr 1, w tym: zwiększa się dochody bieżące o kwotę  65.372,57 zł i zmniejsza 
się o kwotę 139,01 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Regnów na 2025 rok o kwotę 65.372,57 zł i zmniejsza się 
o kwotę 242.139,01 zł, wg załącznika Nr 2, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  65.372,57 zł i zmniejsza się o kwotę 139,01 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 242.000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/67/25 z dnia 29 sierpnia 2025 roku na zadania 
inwestycyjne realizowane w 2025 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
551.074,02zł, który zostanie pokryty: 

1) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 471.500,00 zł; 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 67.144,02 zł; 

3) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 12.430,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody w łącznej wysokości 823.074,02 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 
272.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 10793



§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr XII/64/25 z dnia 25 czerwca 2025 roku dochody i wydatki 
budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Zwiększa się wydatki budżetu obejmujące planowaną kwotę dotacji poprzez: zwiększenie dotacji 
podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 35.000,00zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7. 

§ 9. Dochody po zmianach wynoszą 20.239.773,38 zł. 

§ 10. Wydatki po zmianach wynoszą 20.790.847,40 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Patrycja Wróblewska-Firek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10793



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/69/25 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok 

Dział  § Źródła dochodów Zwiększenia Zmniejszenia  
700  Gospodarka mieszkaniowa 1.900 0 

 Dochody bieżące w tym: 1.900 0 
 -dochody własne 1.900 0 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1.900 0 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

63.472,57 139,01 

 Dochody bieżące w tym: 63.472,57 139,01 
 -dochody własne 63.472,57 139,01 
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
3.972,57 0 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 19.400 0 
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 19.000 0 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
0 139,01 

 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 21.100 0 
  OGÓŁEM : 65.372,57 139,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10793



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/69/25 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok 

Dział  Rozdział Źródła dochodów Zwiększenia  Zmniejszenia  
010  Rolnictwo i łowiectwo 0 165.000 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0 165.000 
Wydatki majątkowe, w tym: 0 165.000 

 
 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 165.000 
600  Transport i łączność 0 27.000 

60017 Drogi wewnętrzne  0 27.000 
Wydatki majątkowe, w tym: 0 27.000 

 
 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 27.000 
750  Administracja publiczna 6.400 0 

75023 Urzędy gmin 6.400 0 
Wydatki bieżące w tym: 6.400 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 6.400 0 

 
 

wynagrodzenia i pochodne 6.400 0 
801  Oświata i wychowanie 20.000 0 

80104 Przedszkola 20.000 0 
Wydatki bieżące w tym: 20.000 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 20.000 0 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000 0 
851  Ochrona zdrowia 3.972,57 139,01 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.972,57 139,01 
Wydatki bieżące w tym: 3.972,57 139,01 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 3.972,57 139,01 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.972,57 139,01 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35.000 0 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15.000 0 
Wydatki bieżące w tym: 15.000 0  
- dotacje na zadania bieżące 15.000 0 

92116 Biblioteki 20.000 0 
Wydatki bieżące w tym: 20.000 0 

 

 
- dotacje na zadania bieżące 20.000 0 

926  Kultura fizyczna 0 50.000 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 50.000 

Wydatki majątkowe, w tym: 0 50.000 
 

 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 50.000 

  OGÓŁEM : 65.372,57 242.139,01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10793



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/69/25 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

Przeniesienie planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok 

Dział  Rozdział Źródła dochodów Zwiększenia  Zmniejszenia  
600  Transport i łączność 70.000 120.000 

60017 Drogi wewnętrzne  70.000 120.000 
Wydatki majątkowe, w tym: 0 120.000 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 120.000 
Wydatki majątkowe, w tym: 70.000 0 

 
 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 70.000 0 
710  Działalność usługowa 10.000 10.000 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10.000 10.000 
Wydatki bieżące w tym: 10.000 10.000 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 10.000 10.000 
wynagrodzenia i pochodne 10.000 0 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 10.000 
750  Administracja publiczna 20.000 0 

75023 Urzędy gmin 10.000 0 
Wydatki bieżące w tym: 10.000 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 10.000 0 

 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000 0 
75095 Pozostała działalność 10.000 0 

Wydatki majątkowe, w tym: 10.000 0 

 

 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000 0 

801  Oświata i wychowanie 20.000 0 
80104 Przedszkola 20.000 0 

Wydatki bieżące w tym: 20.000 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 20.000 0 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000 0 
852  Pomoc społeczna 23.448 29.948 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 

2.648 2.648 

Wydatki bieżące w tym: 2.648 2.648 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 2.648 2.648 
wynagrodzenia i pochodne 0 2.648 

 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.648 0 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 12.300 0 

Wydatki bieżące w tym: 12.300 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 12.300 0 

 

wynagrodzenia i pochodne 12.300 0 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8.500 0 

Wydatki bieżące w tym: 8.500 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 8.500 0 

 

wynagrodzenia i pochodne 8.500 0 
85295 Pozostała działalność 0 27.300 

Wydatki bieżące w tym: 0 27.300 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 0 27.300 

 

 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 27.300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10793



855  Rodzina  6.500 0 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6.500 0 

Wydatki bieżące w tym: 6.500 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 6.500 0 

 

 

wynagrodzenia i pochodne 6.500 0 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000 0 

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 10.000 0 
Wydatki bieżące w tym: 10.000 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 10.000 0 

 
 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000 0 
  OGÓŁEM : 159.948 159.948 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10793



Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/69/25 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

Plan  na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku – po zmianach 

Planowane wydatki 
Z tego źródła finansowania 

Kredyty i pożyczki 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

zadania 
Rok budżetowy 

2025 
(7+8+9+10+11) 

Dochody własne jst 
ogółem w tym pożyczka na  

środki wymienione w 
art.5 ust.1 pkt2i3 u.f.p 

Dotacje i środki na 
inwestycje 

Inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 010 01043 Budowa stacji uzdatniania wody 4.293.674 1.665.000 240.000 0 0 1.425.000 

Polski Ład 
0 

2 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Rylsk Duży 

161.000 161.000 161.000 0 0 0  0 

3 010 01044 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w Gminie 
Regnów  

394.000 173.830 
-165.000 
=8.830 

173.830 
-165.000 
=8.830 

0 0 0 0 

4 010 01095 Wykonanie stałej zabudowy kuchni 
świetlicy środowiskowej w Rylsku 
Dużym oraz budowa instalacji 
fotowoltaicznej na dachu  budynku 
świetlicy w ramach ,,Nasze świetlice 
sołeckie’’ na 2025 r 

103.220 103.220 4.820 0 0 98.400 0 

5 010 01095 Wykonanie zadaszenia w Rylsku 
w ramach ,,Grantów sołeckich’’ na 
2025 r. 

18.000 18.000 5.000 0 0 13.000 0 

6 600 60016 Remont drogi gminnej w 
miejscowości Nowy Regnów-
Annosław 

667.572 439.000 439.000 0 0 0 0 

7 600 60016 Remont (przebudowa)drogi 
dojazdowej w miejscowości 
Sowidół 

129.180 129.180 129.180 0 0 0 0 

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Podskarbice 
Szlacheckie 

290.881 290.881 150.000 0 0 140.881 0 

9 600 60017 Budowa drogi w strefie 
przemysłowej w Regnowie 

2.718.182,57 2.439.160,22 
+70.000 

=2.509.160,22 

160.000,00 
+70.000 
=230.000 

0 0 2.279.160,22 
Polski Ład 

0 

10 600 60017 Przebudowa nawierzchni drogi w 
miejscowości Rylsk 

465.355 612.355 
-147.000 

470.145 
-147.000 

0 0 142.210 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10793



=465.355 =323.145 

11 600 60017 Remont drogi gminnej w 
miejscowości Podskarbice 
Królewskie 

76.025 76.025 76.025     

12 750 75095 Adaptacja poddasza budynku 
Urzędu Gminy w Regnowie z 
przeznaczeniem na archiwum – 
wykonanie dokumentacji 

28.000 18.000 
+10.000 
=28.000 

18.000 
+10.000 
=28.000 

0 0 0 0 

13 855 85516 Utworzenie 10 nowych miejsc 
opieki w ramach programu 
Aktywny Maluch 2022-2029 w 
Regnowie, Regnów 86,96-232 
Regnów 

707.594,40 707.594,40 0 0 0 575.280,00 środki z 
KPO 

132.314,40 środki na 
finans.VAT 
=707.594,40 

 

14 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego 
wzdłuż drogi gminnej w miejsc. 
Regnów, gm .Regnów 

79.840 70.000 70.000 0 0 0 0 

15 926 92605 Wykonanie bezpiecznej nawierzchni 
na pozostałej części bieżni przy boisku 
sportowym  wraz z ogrodzeniem  

410.000 410.000 150.000 0 0 260.000 0 

16 926 92605 Budowa budynku na zaplecze dla 
sportowców/ dokumentacja 
projektowa/ 

0 50.000 
-50.000 

=0 

50.000 
-50.000 

=0 

0 0 0 0 

17 720 72095 Zakup serwera Synology NAS 39.420 39.420 0 0 0 39.420 
Środki UE 

0 

18 752 75295 Zakup sprzętu na doposażenia baz 
magazynowych do realizacji zadań z 
zakresu obrony ludności i obrony 
cywilnej – zmiana nazwy zadania 

0 165.556 
-165.556 

=0 

16.556 
-16.556 

=0 

0 0 149.000 
-149.000 

=0 

0 

19 752 75295 Zakup mobilnego agregatu 
prądotwórczego nietrwale 
związanego z podłożem z 
możliwością do przetransportowania 
oraz zakup mobilnego agregatu 
prądotwórczego na przyczepce  
w ramach Realizacji Programu OL i 
OC w 2025 roku na terenie Gminy 
Regnów 

120.000 120.000 12.000 0 0 108.000 0 

20 752 75295 Zakup mobilnego zbiornika do wody 
pitnej  
w ramach Realizacji Programu OL i 
OC w 2025 roku na terenie Gminy 
Regnów 

45.556 45.556 4.556 0 0 41.000 0 

OGÓŁEM 10.747.499,97 7.286.221,62 2.031.556 0 0 5.254.665,62 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10793



Załącznik nr 5 do uchwały nr XV/69/25 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok - po zmianach 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2025 

zmiana Kwota 2025 r 
Plan po 

zmianach 
   Plan przed 

zmianą 
  

      
1 2 3   4 

Przychody ogółem:  823.074,02 0 823.074,02 

1. Kredyty § 952 0 0 0 

2. Pożyczki § 952 0 0 0 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0 0 0 

4. Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 
przeciwdziałanie alkoholizmowi 32.813,04, 
Gospodarka odpadami komunalnymi 34.330,98 

§905 67.144,02  0 67.144,02 

 Przychody pochodzące z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków  

906 12.430 0 12.430 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 743.500 0 743.500 

6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

§ 950 0 0 0 

7. Przelewy z rachunków lokat § 994 0 0 0 

Rozchody ogółem:  30.000 +242.000 272.000 

1. Spłaty kredytów § 992 30.000 +242.000 272.000 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 0 0 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 0 0 

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10793



Załącznik nr 6 do uchwały nr XV/69/25 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

Dochody i wydatki  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz wydatki  Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na  2025 rok – po zmianach 

W tym 
w tym  

Jednostki budżetowe 

Dział Rozdział/paragraf Dochody 
bieżące 

Wydatki 
ogółem  
(5+11) 

Razem 
wydatki 
bieżące  
(6+9+10) 

Razem Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
756 0480 53.672,00 

-139,01 
=53.532,99 

0 0 0 0 0 0 0 0 

756 0270 10.456,89 
+3.972,57 
=14.429,46 

        

Ogółem dochody 67.962,45 0 0 0 0 0 0 0 0 
851 85153  1.000 1.000 1.000 0 1.000 0 0 0 
851 85154  95.941,93 

+3.833,56 
=99.775,49 

95.941,93 
+3.833,56 
=99.775,49 

95.941,93 
+3.833,56 
=99.775,49 

15.000 80.941,93 
+3.833,56 
=84.775,49 

0 0 0 

Ogółem wydatki  100.775,49 100.775,49 100.775,49 15.000 85.775,49 0 0 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10793



Załącznik nr 7 do uchwały nr XV/69/25 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych – po 
zmianach 

Dz. Rozdz Nazwa jednostki w tym 
Jednostki sektora finansów publicznych 

Kwota 
zwiększenia 
dotacji 

Kwota 
dotacji 
ogółem po 
zmianach 
(6+7+8) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 
851 85195 Powiat Rawski /Poradnia 

Psychologiczno- 
Pedagogiczna / -dotacja na 
pomoc finansową 

0 900 0 0 900 

853 85333 Powiat Rawski 
/Powiatowe urzędy pracy/ -
dotacja na pomoc 
finansową 

0 1.000 0 0 1.000 

921 92109 Dom Kultury w Rylsku +15.000 110.000 110.000 0 0 
921 92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Regnowie  
+20.000 221.000 221.000 0 0 

  Razem +35.000 332.900 331.000 0 1.900 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10793


	UCHWAŁA NR XV/69/25 RADY GMINY REGNÓW z dnia 7 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok
	Załącznik 3 - Przeniesienie planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok
	Zalacznik 4 Plan  na zadania inwestycyjne realizowane w2025 roku – po zmianach
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok - po zmianach
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz wydatki  Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na  2025 rok – po zmianach
	Załącznik 7 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych – po zmianach

		2025-11-27T12:13:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




